Ps. 49.

Ibidem.

Ibidem.

Ibidem.

Mat. 25.

Ps. 49.

Ibidem.

Ibidem.

Mat. 25.

ab aliquibus credit: nā de illo hanc eē hebreo
 rū opinionē dicit hieronym⁹: iudiciū nouissi-
 mū ppherauit dicēs: Ecce venit diē dñs oīpo-
 tens. Et quis sustinebit diē introit⁹ eius? Aut
 q̄s ferre poterit vt aspiciat eū Quia ipse ingre-
 dit q̄si ignis conflatōri: et q̄si herba lauātium.
 Et sedebit p̄flās: et emūdās sic aurū et sic argen-
 tū: et emūdabit filios leui Et fundet eos sic au-
 rū et argentū: et erūt dño offerētes hostias i iu-
 sticia. Et placebit dño sacrificiū iuda et hierlm
 sic diebus p̄stinis et sic ānis p̄oribus. Et accedā
 ad vos in iudicio: et ero testis velox sup male-
 ficos et sup adulteros: et sup eos q̄ iurāt in noīe
 meo mendacit: et q̄ fraudāt mercedē mercēna-
 rio: et oppmūt p potentā viduas: et percutiūt pu-
 pillos: et pueriūt iudiciū aduene: et q̄ nō timēt
 medicit dñs oīpotēs. Qm̄ ego dñs de⁹ vester
 et nō muto: Et his q̄ dicta sūt videf euidētius
 apparere in illo iudicio qualdā q̄rundā purga-
 torias penas futuras. Ubi em̄ dicit: Quis susti-
 nebit diē introit⁹ ei⁹: aut q̄s ferre poterit vt as-
 piciat eū: q̄ ipse ingrediet q̄si ignis p̄flator: et
 q̄si herba lauātium: et sedebit p̄flās: et emūdās
 sic aurū et sic argentū et emūdabit filios leui: et
 fundet eos sic aurū et argentū: qd̄ aliud intelli-
 gendū ē: Dicit tale aliqd̄ et esaias Lauabit do-
 min⁹ fordes filioꝝ et filiaꝝ syō: et sanguieꝝ emū-
 dabit de medio eoz sp̄ritu iudiciꝝ: et sp̄ritu cō-
 bulsiōis. Nisi forte sic eos dicendū ē emūdari
 a foridib⁹: et aliquari qd̄āmō cū ab eis mali per-
 penale iudiciū sepanē vt illoꝝ segregatio atq̄
 dānatio purgatio sit illoꝝ: q̄ sine taliū de celo
 cōmittiōe victuri sūt: S; cū diē. Et emūdabit
 filios leui: et fundet eos sic aurū et argentū: et
 erūt dño offerentes hostias in iusticia: et place-
 bit dño sacrificiū iuda et hierlm: vtiq̄ oñdit col-
 ipos q̄ emūdabunt: deinceps in sacrificijs iu-
 sticie dño eē placituros: ac p̄ h̄ ip̄ia sua iniusti-
 cia mūdabunt: in qua dño hostie displicebant
 Porro in plena p̄fecta q̄ iusticia cū mūdari fu-
 erint ip̄i erūt. Quid n̄ accepti⁹ deo tales offe-
 rūt q̄ se ip̄os. Uex ista q̄stio de purgatoꝝ pe-
 nis vt diligētī p̄tractef: in t̄ps aliud differēda
 est. Filios aut̄ leui et iuda et hierlm ip̄am dei ec-
 clēsiā dēm⁹ accipe et n̄ ex hebreis t̄m̄: s; ex alijs
 etiā gentib⁹ q̄gregatā: nec talē q̄lis nūc est vbi
 si dixerim⁹: q̄ p̄ctm̄ nō hēm⁹: nos ip̄os seduci-
 mus: et vitas in nobis nō ē: s; q̄lis tūcerit velut
 area p̄ vētilatōez: ita p̄ iudiciū purgata nouissi-
 mū: eis q̄ igne mūdāt: q̄b⁹ tal mūdatio necē-
 ria ē: ita vt n̄ls oīno sit q̄ offerat sacrificiū p̄
 p̄ctis suis. Dēs ei q̄ sic offerit. p̄fecto i p̄ctis sūt
 p̄ q̄b⁹ dimittēdis offerit: vt cū obtulerit: acce-
 ptūq̄ deo fuerit: tūc dimittant̄ La. XXVI.